[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.03.2024  					   № 46			       г. Новошахтинск

О принятии мер по усилению и обеспечению контроля

	Рассмотрев представление Управления Федерального казначейства по Ростовской области от 21.12.2023 № 58-23-05/23-11140 в отношении Администрации города по проверке использования средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры, находящихся в государственной собственности субъекта Российской Федерации или муниципальной собственности, в целях устранения выявленных нарушений:

1. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Сидоряк О.А.), Комитету по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска (Авраменко Т.Г.), отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации города (Глуховская О.П.) принять  меры  по  усилению  и  обеспечению  контроля  за  соблюдением  концессионером условий заключаемых соглашений о предоставлении бюджетных средств, за их правомерностью использования и подготовкой соответствующих документов.
2. Обеспечить контроль за составлением проектно-сметной документации при выполнении работ за счет средств, предоставляемых государственной корпорацией – Фонда содействия реформированию жилищно – коммунального хозяйства, в целях предотвращения нарушений законодательства Российской Федерации.
3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                          С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»